
Real Sociedad Hípica de San Sebastián concurso no oficial diciembre 2011

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1

Altura max 0,50 m. Veloc. 300 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 UCELIA MARC HIRIART-DURRUTY

2 FLY DY DORIS ROBERT

3 COSTA ERIC HOSTALLERY

4 ROYAL DU MAYNE CAROLINE ILOP

5 BUFON IGOR EGAÑA FERNANDEZ

6 CANDACE FLYNN PAULA EGAÑA

7 PRINCESA RAQUEL FERNANDEZ

8 WIKI NEREA RAMOS

9 KALI MARIA PRADERE

10 TXISPA ALEJANDRO ORTIZ

11 UCELIA MATILDE NAVA

12 QUATRESIOUX MAXIME HOURCADE

13 QUEBEC DU MAYNE FANNY ILOP

14 UNDER MOONSHINE JOANA D'ARCANGUES

15 WIKI MARIA GOENA

16 KALI ANDREA ORTIZ

17 TXISPA ANE ORTIZ

18 MASSAYE LAURA EULOGE

19 BORIS W KATIA BUES

20 CANELLE PAULINE DROUIN

21 WHISKI IRENE EGEA

22 ANTECESOR GORKA LANDA

23 ARIJANO OLATZ CIBRIAN 

24 WELSY CARLA RODRIGUEZ

25 SEIGNEUR D'EUSKADI MARC HIRIART-DURRUTY

HORA COMIENZO: 10.00 H
PRU 7                     

0,5 M
DOMINGO 11 DICIEMBRE

1 10/12/2011



Real Sociedad Hípica de San Sebastián concurso no oficial diciembre 2011

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1

Altura max 0,80 m. Veloc. 300 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 OFHORTMIC THIERRY CHANONAT

2 URAEUS XABIER ALMENDROS

3 PRELUDE DU MAYNE SWANN GONZALES

4 QUEBEC DU MAYNE NICOLAS SABES

5 KIA ANDREA SANTAMARIA

6 MASSAYE LAURA EULOGE

7 FLY DY DORIS ROBERT

8 UNFORGETTABLE SUNSHINE JOANA D'ARCANGUES

9 JULI GONZALO BUSCA

10 TANIA DE LANLORE SANDRINE CLOLUE

11 SPIRAL JULIANE IBOS

12 PRELUDE DU MAYNE HERVE ILLOP

13 SEIGNEUR D'EUSKADI MARC HIRIART-DURRUTY

14 QUATRESIOUX MAXIME HOURCADE

15 BALOO SOFIA VIDAL

16 WELSY LEIRE PASCUAL

17 COSTA ERIC HOSTALLERY

18 BORIS W KATIA BUES

19 BRIBON DE VAL ELBA RUIZ DE ARGANDOÑA

20 KIA JON SANTAMARIA

21 CALETO MARIA GALISTEO

22 BOURBON CON HIELO PAPITO NOEL

23 PACHA DONOSTIA JAVIER MONTABES

24 QUERELLEUR CRISTINA RODRIGO

25 BORIS W THIERRY CHANONAT

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1

Altura max 1,10 m. Veloc. 300 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 OFHORTMIC THIERRY CHANONAT

2 RHODESIE DES TILL JESUS GONZALEZ AYARRA

3 QUERELLEUR CRISTINA RODRIGO

4 CALETO JAVIER GALISTEO

5 SAINT CYR Z EVA IMAZ

6 BOURBON CON HIELO PAPITO NOEL

7 TRACY ALBA DIAZ

8 SPIRIT THIERRY CHANONAT

9 HAMILTON ALBERTO LAZARO ALONSO

10 PLATOON DES AUBUS NAIA ORTEGA

11 URDIN ISABELLE AUGUSTIN

12 JAREIN DE MENDIOLA JUAN YBARRA

13 VALDEHERRERA FERNANDO MTINEZ DE ALBORNOZ

14 NEGUA TRUFFEE XABIER ALMENDROS

15 PERLA F5 GONZALO BUSCA

16 BACK MARIA RAYO

17 ROCHER DE LAUME JESUS GONZALEZ AYARRA

18 MASSAYE THIERRY CHANONAT

DOMINGO 11 DICIEMBRE

HORA ESTIMADA COMIENZO: 11.15 H
PRU 8                     

0,8M

HORA ESTIMADA COMIENZO: 12.25H
PRU 9                     

1,0 M
DOMINGO 11 DICIEMBRE

2 10/12/2011



Real Sociedad Hípica de San Sebastián concurso no oficial diciembre 2011

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1

Altura max 1,10 m. Veloc. 300 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 QUATRESIOUX THIERRY CHANONAT

2 NADA D OSSAU SANDRINE CLOLUE

3 EMILIA CARLOTA OLAIZOLA

4 ORIAN FONTANEL JUAN YBARRA

5 SUKA CARLOS CATAAN

6 DANSEUSE ISABELLE AUGUSTIN

7 RHESUS ADELINE ANDRE

8 ROCK IN THE SUNSHINE JOANA D'ARCANGUES

9 COUNT ON ME ROCIO LAZARO ALONSO

10 JALEO DE FIKA OLATZ CIBRIAN 

11 PIN SAMIRA SADEQ

12 GRACIOSA RUBEN SANCHEZ

13 EGANO VAN DE ROSHOEVE MONICA GIBERT

14 SAGHAL VIVIAN RAMIREZ CALVO

15 BALIKA CRISTINA ORRUÑO JAUREGUI

16 MILTON DU MAYNE CAROLINE ILOP

17 SEXY SUNSHINE JOANA D'ARCANGUES

18 PYRENEE DU SAOURET SANDRINE CLOLUE

19 SPIRIT THIERRY CHANONAT

HORA ESTIMADA COMIENZO: 13.25H
PRU 10                    

1,1 M
DOMINGO 11 DICIEMBRE

3 10/12/2011



Real Sociedad Hípica de San Sebastián concurso no oficial diciembre 2011

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1

Altura max 1,20 m. Veloc. 330 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 QUATAR DU MANCEL UNAI ARANZADI

2 ROCK IN THE SUNSHINE JOANA D'ARCANGUES

3 PIN UP D'EUSKADI ALEXIA JOLY

4 BURLON ALBERTO LAZARO ALONSO

5 ZAGREP CORO BENITO

6 FLUBBER FERNANDO MTINEZ DE ALBORNOZ

7 ERLUND DU CALVARY RUBEN SANCHEZ

8 D'AFRICA VD BREEMERSEEN IRAIA GARMENDIA

9 SAPHIR ROMY BREQUE

10 CHRISTEL XABIER ALMENDROS

11 PYRENE DU SAOURET SANDRINE CLOLUE

12 DRAMBUI GONZALO BUSCA

13 MAREA DE FIKA JUAN CARLOS FERREIRO

14 SEXY SUNSHINE JOANA D'ARCANGUES

15 SAMSARA UNAI ARANZADI

A con cronómetro con desempate Art. 238.2.2

Altura max 1,30 m. Veloc. 330 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 HENGST UNAI ARANZADI

2 ROCK IN THE SUNSHINE JOANA D'ARCANGUES

3 MINGOT ROCIO LAZARO ALONSO

4 MUGUET ISAURE DE PORTAL

5 SAMBUKA UNAI ARANZADI

HORA ESTIMADA COMIENZO: 14.20 H
PRU 11                     

1,2M
DOMINGO 11 DICIEMBRE

HORA ESTIMADA COMIENZO: 15.10 H
PRU 12                     

1,3 M
DOMINGO 11 DICIEMBRE

4 10/12/2011
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